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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy 

artykułów jednorazowego użytku oraz drobnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 6/dr. sprzęt med./17. 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA  WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 12-14 
Czy Zamawiający oczekuje cewników sterylizowanych radiacyjnie w opakowaniu typu folia-folia? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania cewników sterylizowanych radiacyjnie                        
w opakowaniu typu folia-folia. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 16-17 
Czy Zamawiający oczekuje cewników sterylizowanych radiacyjnie w opakowaniu typu folia-folia? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania cewników sterylizowanych radiacyjnie                  
w opakowaniu typu folia-folia. 
 
Pyt. nr 3. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 15 
Czy Zamawiający oczekuje cewników sterylizowanych radiacyjnie w opakowaniu typu folia-folia i dopuści balonik 
o pojemności 10ml? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza cewniki sterylizowane radiacyjnie w opakowaniu typu folia-folia i nie 
dopuszcza balonika o pojemności 10ml. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 18 
Czy Zamawiający oczekuje cewników sterylizowanych radiacyjnie w opakowaniu typu folia-folia i dopuści balonik 
o pojemności 10ml? 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza cewniki sterylizowane radiacyjnie w opakowaniu typu folia-folia i nie 
dopuszcza balonika o pojemności 10ml. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 51-56 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów wykonanych z medycznego PVC? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza drenów wykonanych z medycznego PVC. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 57 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenu wykonanego z medycznego PCW, z kontrastem RTG, z perforacją na 
długości 14cm od dystalnego końca, wyposażonego w cyfrową podziałkę głębokości, jałowego, sterylizowanego 
tlenkiem etylenu występującego w długościach 500, 700, 1000, 1500, 1700 i rozmiarach CH: 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18? 
Pakowany podwójnie: wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania drenu wykonanego z medycznego PCW, z kontrastem RTG,                          
z perforacją na długości 14cm od dystalnego końca, wyposażonego w cyfrową podziałkę głębokości, jałowego, 
sterylizowanego tlenkiem etylenu występującego w długościach 500, 700, 1000, 1500, 1700 i rozmiarach CH: 6, 8, 
10, 12, 14, 16, 18, pakowanego podwójnie: wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie folia-papier,                
pod warunkiem że w/w dren będzie posiadał zielony znacznik – kontrast RTG. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 63 
Czy Zamawiający dopuści wycenę elektrod za opakowanie handlowe=50 szt z jednoczesnym przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny za opakowanie w poz. 63 w Zadaniu nr 1. Zamawiający zgodnie z 
Formularzem cenowym w pozycji 63 w zadaniu nr 1 wymaga dokonania wyceny w sztukach. Mając powyższe na 
uwadze w kolumnie nr 5 „cena netto” Formularza cenowego w zadaniu nr 1 w poz. 63, należy podać cenę za 1 szt. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 76 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie handlowe=75 szt z jednoczesnym przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny za opakowanie w poz. 76 w Zadaniu nr 1. Zamawiający zgodnie z 
Formularzem cenowym w pozycji 76 w zadaniu nr 1 wymaga dokonania wyceny w sztukach. Mając powyższe na 
uwadze w kolumnie nr 5 „cena netto” Formularza cenowego w zadaniu nr 1 w poz. 76, należy podać cenę za 1 szt. 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 152 
Czy Zamawiający oczekuje worka do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu T gwarantującym lepszą szczelność 
układu i wyższy komfort pracy personelu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania worka do dobowej zbiórki moczu z zaworem typu 
T gwarantującym lepszą szczelność układu i wyższy komfort pracy personelu. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy Zadania nr 1, poz. 153 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania systemu do pomiaru diurezy z workiem zbiorczym o 
pojemności 2000ml, skalowanym co 50 ml, z zastawką antyrefleksyjną, z zaworem typu T obsługiwanym za pomocą 
jednej ręki, z drenem łączącym o długości 120cm wyposażonym w klemę zaciskową,  zakończonym uniwersalnym 
łącznikiem schodkowym, wykonanym z  materiału zapobiegającego zaginaniu i skręcaniu się drenu; system 
wyposażony jest w samouszczelniający się port do poboru próbek, komorę pomiarową o objętości 500ml podzieloną 
na 4 komory pośrednie (pomiar co 1ml w przedziale 4-50 ml w komorze wstępnej  i co 5ml do 500ml w pozostałych 
komorach; komora wyposażona jest w filtr hydrofobowy; system stabilizowany jest przy pomocy 2 uniwersalnych 
taśm; Opakowanie: folia-papier. 
 



Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania systemu do pomiaru diurezy z workiem zbiorczym o pojemności 
2000ml, skalowanym co 50 ml, z zastawką antyrefleksyjną, z zaworem typu T obsługiwanym za pomocą jednej ręki, 
z drenem łączącym o długości 120cm wyposażonym w klemę zaciskową,  zakończonym uniwersalnym łącznikiem 
schodkowym, wykonanym z  materiału zapobiegającego zaginaniu i skręcaniu się drenu; system wyposażony jest w 
samouszczelniający się port do poboru próbek, komorę pomiarową o objętości 500ml podzieloną na 4 komory 
pośrednie (pomiar co 1ml w przedziale 4-50 ml w komorze wstępnej  i co 5ml do 500ml w pozostałych komorach; 
komora wyposażona jest w filtr hydrofobowy; system stabilizowany jest przy pomocy 2 uniwersalnych taśm; 
opakowanie: folia-papier, pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ. 
 
Pyt. nr 11. Dotyczy Zadania nr 2, poz. 14 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z  regulatorem przepływu w kształcie beczułki z 2 skalami używanymi do 
określenia przepływu płynów o różnych lepkościach?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania przyrządu z  regulatorem przepływu w kształcie 
beczułki z 2 skalami używanymi do określenia przepływu płynów o różnych lepkościach. 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy Zadania nr 2, poz. 12 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych wyposażonego w osłonkę igły biorczej, 
posiadającego logo na zaciskaczu rolkowym w celu lepszej identyfikacji produktu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych 
wyposażonego w osłonkę igły biorczej, posiadającego logo na zaciskaczu rolkowym w celu lepszej identyfikacji 
produktu. 
 
Pyt. nr 13. Dotyczy Zadania nr 2, poz. 15, 17, 18 
Czy Zamawiający oczekuje „motylków” w systemie bezpiecznym? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie oczekuje „motylków” w systemie bezpiecznym. 
 
Pyt. nr 14. Dotyczy Zadania nr 2, poz. 27 
Czy Zamawiający oczekuje strzykawek z podwójną skalą oraz dodatkowym łącznikiem luer, ułatwiającym 
podawanie do mniejszych cewników? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza strzykawki z podwójną skalą oraz dodatkowym łącznikiem luer, 
ułatwiającym podawanie do mniejszych cewników. 
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